entslarticle/ 1E0541109â20-

%20Edita l%20Pres9áC3%43o9á20Elel

/oC37oB4nico%28:

%20R€GtSTRO%20DE%20PRE96C39i8

TOS.pdf

httos:l/www.la ra rria

vcs/c88c37ed50 1c2:
el704 n.lf

!!lll4llqle||qrr!4llt rl.llq !

7.1 O custo estimado da contratãção é de até R$ í.058.202,21 lum milhão cinquenta e oito mil duzentos e dois reais
e vinte e quatro cenlavos) conforme planilhas em anexo.

7.2 Considerando o Art. 19e lll do decreto ne 020/2023, foi utilizado como método para obtenção do preço êstimâdo por
item, a metodolotia da média aritmética dos valores obtidos na pesquisa de preços, com a desconsideração de valores